
公告编号：2024-027 

证券代码：834685        证券简称：先锋机械         主办券商：浙商证券 

 

浙江先锋机械股份有限公司 

权益变动报告书（转让方）更正公告 
 

 

本公司董事会于 2024 年 6 月 19 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn ）上发布了《浙江先锋机械股份有限公司

权益变动报告书（转让方）（公告编号【2024-018】），由于该公告

存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项 

更正前： 

三、权益变动具体方式及目的 

（一） 权益变动具体方式 

权益（拟）

变动方式

（可多选） 

□通过竞价交易         □通过做市交易 

□通过大宗交易         √通过特定事项协议转让 

□取得挂牌公司发行的新股 

□国有股行政划转或变更 □执行法院裁定 

□继承                 □赠与 

□投资关系、协议方式   □其他 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2024-027 

2015 年 12 月 4 日，浙江先锋机械股份有限公司

股票在全国股转系统挂牌并公开转让，权益变动发生

日为竞价交易方式。吴小进拟通过特定事项协议转让

方式，减持先锋机械 22,182,640 股股份，拥有权益

比例从 49.2947%拟变为 0%。 

（二） 权益变动目的 

本次权益变动系信息披露义务人吴小进的自愿减持行为，并通过

全国中小企业股份转让系统进行特定事项协议转让。 

 

更正后： 

三、 权益变动具体方式及目的 

（一）权益变动具体方式 

权益（拟）

变动方式

（可多选） 

□通过竞价交易         □通过做市交易 

□通过大宗交易         √通过特定事项协议转让 

□取得挂牌公司发行的新股 

□国有股行政划转或变更 □执行法院裁定 

□继承                 □赠与 

√投资关系、协议方式   □其他 

2015 年 12 月 4 日，浙江先锋机械股份有限公司

股票在全国股转系统挂牌并公开转让，目前为竞价交

易方式。吴小进直接持有先锋机械 12.2222%股权（即

5,500,000股），通过上海悦锦投资管理有限公司（以



公告编号：2024-027 

下简称“悦锦投资”）间接控制先锋机械 37.0725%股

权（即 16,682,640股）。吴小进拟通过特定事项协议

转让方式，减持直接持有的先锋机械 12.2222%股权，

拟通过投资关系、协议方式，将持有的悦锦投资 55%

股权转让给苏州东宜科技有限公司，转让后苏州东宜

科技有限公司持有悦锦投资 55%股权，并通过悦锦投

资间接控制先锋机械 37.0725%股权。吴小进控制先锋

机械权益比例从 49.2947%拟变为 0%。 

（二）权益变动目的 

本次权益变动系信息披露义务人吴小进的自愿减持行为，后续将

（1）通过全国中小企业股份转让系统进行特定事项协议转让吴小进

直接持有的 12.2222%股权；（2）通过股权转让方式进行悦锦投资的

55%股权变更。 

二、 其他相关说明 

更正后的内容详见公司于 2024 年 7 月 23 日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台上披露的《浙江先锋机械股份有限公司

权益变动报告书（转让方）》（公告编号：2024-028）。 

     我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

浙江先锋机械股份有限公司 

董事会 

2024年 7月 23日 


